
16/02/2024 10:19 SEI/MAPA - 33617415 - Conab - Despacho

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46606445&infra_sist… 1/1

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

DESPACHO GEOPE/MG

 

À GEFAD/MG

Solicitamos  a publicação para divulgação da abertura de recebimento de proposta por meio de  Dispensa de Licitação  no site da Conab
conforme a seguir:

Projeto Básico - Dispensa de Licitação Conab SUREG/MG nº 112/2023

Objeto: contratação de empresa para fornecimento de materiais, equipamentos e execução dos serviços de engenharia de
adaptação da rede hidrossanitária da UA/Uberlândia.

Data Limite para Recebimento das Propostas: 24/02/2024

Local: O envio da proposta pode ser realizado por meio do e-mail mg.seope@conab.gov.br ou para o endereço 
Superintendência Regional de Minas Gerais Avenida Prudente de Morais, nº 1671, Bairro Santo Antonio, Belo
Horizonte/MG, CEP 30350 213. 

As propostas deverão ser apresentadas de acordo com o modelo de apresentação de proposta (Anexo VIII do Projeto
Básico), contendo  a expressão: “Dispensa de Licitação Conab SUREG/MG nº 112/2023”. Caso seja encaminhada via
correio a expressão também deverá constar na parte externa do envelope. 

 

Disponibilizar o Projeto Básico de id. SEI nº 32975250, o Projeto Execu�vo de id. SEI n.º 31956117 e o Modelo e Apresentação de
Propostas de id. SEI n.º 33616220.

Por fim, solicitamos também, a publicação no DOU do aviso da abertura para recebimento de propostas da Dispensa de Licitação Conab
SUREG/MG nº 112 /2023.

 

Paula Cris�na da Silva
Gerência de Operações

Gerente

Documento assinado eletronicamente por paula cris�na da silva, Gerente de Área Regional - Conab, em 08/02/2024, às 14:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site: h�ps://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 33617415 e o código CRC 915B3500.

N° do Processo: 21445.003221/2023-85

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

